
DOTAZNÍK pro uchazeče o studium VOŠ Tábor 

Jméno uchazeče o studium:  

Datum narození:  

Střední škola, ze které se hlásím:  

Hlásím se na zaměření: 
(zakroužkujte zaměření, které 
upřednostňujete) 

 
1. Pozemkové úpravy a ekologie 

krajiny 
2. Zemědělské technologie a stavby 

v krajině 

V případě, že zaměření, které požaduji, 
bude zaplněno uchazeči s lepším 
prospěchem: 
(zakroužkujte odpověď) 

ANO — souhlasím se zařazením do   
jiného zaměření 

NE — trvám na zvoleném zaměření 

Na střední škole jsem studoval/a: 
(zakroužkujte odpověď) 

 
1. německý jazyk 

2. anglický jazyk  

3. oba jazyky 

Při studiu na VOŠ Tábor upřednostňuji 
jazyk, který jsem zakroužkoval/a: 

 
1. německý jazyk 

2. anglický jazyk  

Mám zájem o ubytování na domově 
mládeže: 
(zakroužkujte odpověd) 
(Provoz domova mládeže:  
Neděle od 17:00 —Pátek do 17:00) 

 
 
ANO NE 

 


